[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.02.2021                           80
от ___________________ №  _________
         г. Холмск

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для реконструкции индивидуального жилого дома в г. Холмске по ул. Дальняя, д. 40

В соответствии  со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.05.2014г. № 10/5-110, с учетом Заключения о проведении публичных слушаний, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Кочелягину Дмитрию Серчеевичу, Кочелягиной Полине Сергеевне, Кочелягиной Татьяне Владимировне, Кочелягину Сергею Станиславовичу, Кочелягиной Василине Сергеевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Холмский городской округ» для реконструкции индивидуального жилого дома по ул. Дальняя, д. 40, в г. Холмске, на земельном участке с кадастровым номером 65:09:0000041:98, в части уменьшения минимальных отступов от красной линии ул. Дальняя границ в целях определения места допустимого размещения объекта со следующим предельным размером минимального отступа от границ земельного участка:

- минимальный отступ от красной линии ул. Дальняя в г. Холмске в целях определения места допустимого размещения объекта составляет 0,0 метров.

2. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ» в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                               Д.Г. Любчинов
00220(п)( Версия)
PAGE